近畿地区２府４県空手道連盟

理　事　長　　様 全日本空手道連盟近畿地区協議会

　余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は近畿地区協議会技術委員会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、２月27日開催の組手審判員講習会は、新型コロナウイルス感染症による

まん延防止等重点措置の実施状況と感染者拡大の現状に伴い、標記講習会を中止と致します。

参加希望者各位に連絡して頂きますよう宜しくお願い致します。

1

2

3

4 〒617-0003 京都府向日市森本町野田14-2-116

全日本空手道連盟近畿地区協議会

技術委員会　事務長　小寺修好

　 携帯　090 1483 6899

21近地協技術第13号

2022年2月12日

議 長 阪 梨 學

幹 事 長 西 川 吉 重

連 絡 先

会 場

技術委員長 荒 賀 正 孝

2022年2月27日開催 組手審判員講習会の中止について

記

日 時

講 習 会 名 近畿地区組手審判員講習会

令和　４年　２月　27日（日）

エディオンアリーナ大阪　剣道場　（大阪府立体育会館）

	中止報告